平成 20 年５月 16 日

各      位

東京都新宿区四谷４丁目 16 番３号

川   辺   株   式   会   社

代 表 取 締 役 社 長  吉田 久和

                                      （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ８１２３）

                                  問い合せ先     執行役員経営管理統括本部

管理本部長兼総務部長

                           小田 秀明

TEL 03-3352-7123

特別損失の発生に関するお知らせ

 当社グループは平成 20 年３月期連結決算において、下記のとおり特別損失が発生することとなりま

したので、お知らせいたします。

記

１.特別損失の発生及びその内容

 商品処分損   25 百万円

  ライセンス契約終了等により、市場に提供できなくなった商品を処分いたしました。

２．業績に与える影響

上記の結果、当連結会計年度において特別損失を計上いたします。なお、当件による平成20年3

月期の業績に与える影響につきましては、本日公表の｢平成20年3月期 決算短信｣の数値に折り込

み済みであります。

以  上